PAGE

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.05.2018 № 209-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации

Северодвинска от 15.10.2015 № 505-па

(в редакции от 19.07.2016)

В целях уточнения объемов финансирования и показателей, характеризующих доступность для инвалидов объектов и услуг муниципального образования «Северодвинск», а также согласно решению Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 «О структуре Администрации Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 постановления Администрации Северодвинска от 15.10.2015 № 505-па «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в муниципальном образовании «Северодвинск» (в редакции от 19.07.2016), изменение, изложив его в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.».
2. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 15.10.2015 № 505-па (в редакции от 19.07.2016), изменения и дополнения, изложив его согласно прилагаемой редакции.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) полный текст настоящего постановления в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                 И.В. Скубенко
Краснова Оксана Николаевна

58-22-72